Federacao Catarinense de Motociclismo

42 Etapa Catarinense de Velocross

VX3 Esp.

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 13:28:26

PISTA HALLAS 0,000 km

]
7/5/2017 13:10
& ] HE B

_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 50.708 +0.763 13:35:36.848
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 9 50.601 +0.656 13:36:27.449
1 48.018 +0.894 13:29:38.242 10 50.807 +0.862 13:37:18.256
2 48.025 +0.901 13:30:26.267 11 50.531 +0.586 13:38:08.787
3 47.816 +0.692 13:31:14.083 12 50.570 +0.625 13:38:59.357
4 47.672 +0.548 13:32:01.755 13 50.174 +0.229 13:39:49.531
5 47588 +0.464 13:32:49.343 14 50.251 +0.306 13:40:39.782
6 47.859 +0.735 13:33:37.202 15 50.550 +0.605 13:41:30.332
7 47.483 +0.359 13:34:24.685 16 50.176 +0.231 13:42:20.508
8 47.506 +0.382 13:35:12.191 17 52.260 +2.315 13:43:12.768
9 48.396 +1.272 13:36:00.587
10 48.105 +0.981 13:36:48.692 (33) MIRKO ANDRE DOS SANTOS
11 48.720 +1.506 13:37:37.412 1 53.178 +1.822 13:29:47.557
12 48.036 +0.912 13:38:25.448 2 53.500 +2.144 13:30:41.057
13 47.992 +0.868 13:39:13.440 3 53.202 +1.846 13:31:34.259
14 48.040 +0.916 13:40:01.480 4 53.237 +1.881 13:32:27.496
15 47.124 13:40:48.604 5 51.943 +0.587 13:33:19.439
16 48.235 +1.111 13:41:36.839 6 52.287 +0.931 13:34:11.726
17 49.601 +2.477 13:42:26.440 7 52.636 +1.280 13:35:04.362
8 52.728 +1.372 13:35:57.090
(27) FABIANO BARG 9 53.783 +2.427 13:36:50.873
1 48.195 +0.695 13:29:38.935 10 54.296 +2.940 13:37:45.169
2 48.286 +0.786 13:30:27.221 1 53.225 +1.869 13:38:38.394
3 48.013 +0.513 13:31:15.234 12 51.949 +0.593 13:39:30.343
4 47562 +0.062 13:32:02.796 13 51.595 +0.239 13:40:21.938
5 47.758 +0.258 13:32:50.554 14 51.980 +0.624 13:41:13.918
6 48.271 +0.771 13:33:38.825 15 51.356 13:42:05.274
7 47.766 +0.266 13:34:26.591 16 51.910 +0.554 13:42:57.184
8 48.088 +0.588 13:35:14.679
9 47.726 +0.226 13:36:02.405
10 47.500 13:36:49.905
11 48.890 +1.390 13:37:38.795
12 48.204 +0.704 13:38:26.999
13 48.236 +0.736 13:39:15.235
14 47.895 +0.395 13:40:03.130
15 47.841 +0.341 13:40:50.971
16 48.588 +1.088 13:41:39.559
17 49.748 +2.248 13:42:29.307
(43) BRAZ DOS SANTOS
1 48.570 +1.076 13:29:39.920
2 48.581 +1.087 13:30:28.501
3 48.237 +0.743 13:31:16.738
4 47.674 +0.180 13:32:04.412
5 47.494 13:32:51.906
6 48.838 +1.344 13:33:40.744
7 47.499 +0.005 13:34:28.243
8 48.205 +0.711 13:35:16.448
9 47.795 +0.301 13:36:04.243
10 49.268 +1.774 13:36:53.511
11 49.275 +1.781 13:37:42.786
12 48.957 +1.463 13:38:31.743
13 49.191 +1.697 13:39:20.934
14 49.189 +1.695 13:40:10.123
15 49.809 +2.315 13:40:59.932
16 50.491 +2.997 13:41:50.423
17 52.806 +5.312 13:42:43.229
(260) FABIO MUNIZ
1 51.300 +1.355 13:29:43.404
2 50.832 +0.887 13:30:34.236
3 50.549 +0.604 13:31:24.785
4 49.945 13:32:14.730
5 50.301 +0.356 13:33:05.031
6 50.325 +0.380 13:33:55.356
7 50.784 +0.839 13:34:46.140
Orbits
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